РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2023 года
        №  75
п. Новосуховый

	О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения  Тацинского района утвержденный постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №146

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения  Тацинского района утвержденный постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №146 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Суховского сельского поселения
                                 С. Ю. Карасев
                                                                                                                              Приложение к постановлению
от 19.07.2023 года №75
изменения, вносимые в  Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения  Тацинского района утвержденный постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №146:
1. Пункт 9 Раздела 2 «Порядок учета бюджетных и денежных обязательств ПБС» дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«- соответствие размера авансового платежа, предусмотренного бюджетным обязательством, установленному муниципальным нормативным правовым актом Суховского сельского поселения.».
1